בס"ד, כח' בתשרי תשע"ז
30 באוקטובר 2016

מידעון

תשע"ז / 5

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

לכבוד
מר עמוס צייאדה
מנהל אגף בכיר מוסדות תורניים
משרד החינוך
ירושלים
שלום רב,

הנדון: דחיה על הסף של טיוטות נוסח לתיקון מבחני התמיכה בלימוד תורני ובפעולות למוסדות תורניים
סימוכין: פניה לציבור שפורסמה בעיתונות - לפני החגים, לצד טיוטות נוסח שפורסמו באתר המשרד